Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «28»  августа  2006 года

  №  67

Об установлении надбавки
к тарифу за отпущенную

тепловую энергию для

потребителей

Заслушав и обсудив информацию В.А.Быкова – генерального директора МУП “ЖКХ городского округа – город Галич Костромской области” об установлении надбавки к тарифу за отпущенную тепловую энергию для потребителей, в соответствии с п.2,3 п.1 ст. 5  Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ “Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса”,
Дума городского округа решила:

1. Установить с 1 января 2007 года надбавку к тарифу для потребителей за отпущенную тепловую энергию МУП “ЖКХ городского округа – город Галич Костромской области” на 2007 год в размере 46 рублей 59 копеек за 1 Гкал.
2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа и официального опубликования в газете “Галичские известия”.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года.
Глава городского округа

А.А. Мосолов